7 5 1 Zatec-Ceradice-Radonice,Kadarnisky Rohozec

Zastavka: Habartice,Haj

PRACOVNI DNY %

50 Min.

14

15 46

Poznamky:
& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 562751 Zatec-Ceradice-Radonice,Kadarisky Rohozec

Vseobecné informace: Kadaii:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha

Zastavka
Zatec,aut.nadr.
Zatec,Ceradicka
Ceradice
Ceradice, Vétrusice,navrsi
Ceradice,Vétrusice
Nové Sedlo,Sedcice
Libédice,Cejkovice
Libédice
Pétipsy

Zéna
901
901
962
962
962
963
566
566
563

Plati od 24.06.2024 do 07.08.2024

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Racetice 564
Vilémov,Topolansky dvar 561
Vilémov,rozc. 561
Vilémov 561
Radonice 591
Radechov 591

V¥ Habartice,Haj 591
2 Kadansky Rohozec 591

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201
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